MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 309, DE 02 DE AGOSTO DE 2021

Altera a Portaria nº 16/2020/GR, que designava a servidora Solange
Rodrigues Bonomo Assumpção e o servidor Michael Jackson da
Silva Lira, para atuarem, respec7vamente, como Coordenadora
Geral UAB e Coordenador Adjunto UAB, junto ao Sistema
Universidade Aberta do Brasil.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais,
considerando o que consta no processo nº 23422.001019/2020-68, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 16/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 6, de 31 de janeiro de 2020, p. 2-3

Art. 2º A ementa da Portaria nº 16/2020/GR passa a vigorar com a seguinte redação:
"Designa a servidora Debora Villetti Zuck, em substituição à Solange Rodrigues Bonomo Assumpção, como Coordenadora Geral UAB e Coordenadora
Adjunta UAB, junto ao Sistema Universidade Aberta do Brasil da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior". (NR)

O Art. 1º da Portaria nº 16/2020/GR passa a vigorar com a seguinte redação:
"Art. 1º Designar a servidora DEBORA VILLETTI ZUCK, em substituição à SOLANGE RODRIGUES BONOMO ASSUMPÇÃO, como Coordenadora Geral UAB e
Coordenadora Adjunta UAB, junto ao Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior
(Capes)." (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

LUIS EVELIO GARCIA ACEVEDO

Portaria nº 309/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 65, de 03 de Agosto de 2021.

Observações:

Altera a Portaria nº 16/2021/GR.

Retificação da Portaria nº 309/2021/GR

http://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-16-2021-gr-30
http://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-16-2021-gr-30
http://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-16-2021-gr-30
https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-16-2021-gr-30
https://atos.unila.edu.br/atos/retificacao-116